[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
FRANCISCO BELTRÃO – PARANÁ
GABINETE VEREADOR TIAGO ANTUNES CORREA – PSDB
INDICAÇÃO Nº 262/21

Exmo. Sr.
Quintino Girardi
DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Francisco Beltrão – PR
Senhor Presidente

O Vereador que a presente subscreve, na forma regimental, veem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, a expedição de ofício a Sanear, para que proceda melhoria na rede de esgoto da Rua Alagoas, próximo ao número nº 3011, bairro São Cristóvão, tendo em vista o entupimento do bueiro local.
JUSTIFICATIVA
O presente requerimento atender aos moradores da Rua Alagoas, próximo ao número nº 3011, bairro São Cristóvão, os quais estão tendo problemas com o entupimento do bueiro local, em dias de chuva.
Diante de todo o exposto, solicitamos que atenda o presente requerimento, antecipadamente agradecemos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, 06 de setembro de 2021.
TIAGO ANTUNES CORREA

VEREADOR
Rua Tenente Camargo, 2173 Francisco Beltrão, PR —CEP: 85.601-610
CNPJ: 78.686.557/0001-15   fone: 46 2601-0410  Email: cmfb@franciscobeltrao.pr.leg.br